Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	34-0
	02.09.2021

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2021 год
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Решением Совета депутатов МО «Кабанский район» Республики Бурятия от 23.12.2020г. №204 (п 5.1 ст.15) «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», п.9.4. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании заявок МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район» от 27.08.2021г. №113, от 01.09.2021г. №114, от 02.09.2021 г. №120, приказываю:
1. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0409 Ж120182200 244 на сумму 1 000 000,00 рублей;

(капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог)

- по КБК: 918 0702 Р130382700 414 на сумму 2 400 929,29 рублей;

(разработка проектной и рабочей документации на «Строительство школы на 150 мест в с. Оймур Кабанского района Республики Бурятия»)

- по КБК: 918 0605 Ж1403S2Д40 244 на сумму 150 000,00 рублей;

(разработка проектной документации на рекультивацию несанкционированных свалок)

2. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 918 0409 Ж120182200 540 на сумму 3 400 929,29 рублей;
(капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог)

- по КБК: 918 0605 Ж140582405 244 на сумму 150 000,00 рублей;

(выполнение работ по определению объемов отходов, размещенных на земельных участках, для ликвидации несанкционированных свалок)

3. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника-начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.
	Руководитель
организации
	Заместитель начальника – начальник бюджетного отдела

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп.  Кобылкина Л.А. 40-6-53.